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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGÙ ART1COU 13 E 14 DEL REGOIAMENTO UÈ 2016/6798

d, Con ques-fa fnformativa ì'Agenzsa àefÌe Entrate spiega come fratta f dati raccoitì e quaff sono i d'irìtfi rìconoscivti a/Finteressato ai sensi deS R.egohmento UÈ 2016/679/ refafivo af/a protezione
^ delle persone fisiche con riguardo ai trattamento dei dati personafi e del D.Lgs, 1 96/2003/ in maferia di proiezione dei datì personoli.
CM

S FINAUTÀ DEL TRATTAMENTO
^ l dati trasmessi attraverso que5to modelio verranno trattati daii'Agenzia delle Entral'e per ie finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delie imposte e per evenhjaii ulteriori finaÌifà che potranno essere previste
^ da specifiche norme dì legge, l ciati poh-anno essere utilizzati al Fine di individuare contribuenti con profili di eÌevato rischio di evasione, di frode o cii eiusione Fiscale, così come previsto dalia normativa in materia.

BASE GIURIDICA
^ La base giuridica del trattamento è da mciividuarsi neil'esercizip di pubblici poteri connessi a!!o svolgimento delie predette atfività (liquidazione, accertamenf'o e riscossione) di cui è investita i'Agenzia dslfe Entrate
^ (art; ó/§1 left. e) eie! Regoiamento}, in base a quanto previsto dalla normativa di settore il Decreto del Presidente deila Repubblica dei 22 luglio "l 998, n 322 stabilisce le modalità per !a presentazione delle citchia-
•P razioni relative atte imposte sui reddiK, atl'imposta regionale suile attivifò produttive e ali'imposta sul valore aggiun?Q, ai sensi dei!/artìcolo 3/ comma 136, della legge 23 dicembre 1996/ n.662.
B

CONFERIMENTO DEI DATI
l doti richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente a! fine di potersi awatere ctegli effetti deiie disposizioni in materia di ciichiaraziocie dei reciditi
Se t dat'i riguardano anche Familiari o terzi, questi uìtimi dovranno essere Ìnfon-nafi dal cfichiarante cìie i loro dati sono stati comunicati all/Agenzia delle Entrate.

  L'omissÌone e/o l'Ìndicazione non veritiera di ciati può Far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi/ penali.
^ L/indicazìone del numero di telefono, del celÌulare e cfetì'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratu ita mente cfali'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,
^ adempimenti e servizi offerti.

Ai sensi dell''art-. 9 del Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta i! conferimento di categorie particolari di dati personaÌi l'Lifitizzo della scheda unica per io scelta della destinazione dell 8, del 5 e de! 2 per mille del-
I'lroef.
L'effeftuazione della scelta per ia destinazione dell'otto per miife delhrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'arl 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e deite successive leggi dì ratif-ica delie intese stipulate

^ con'e confessioni religiose.
^ L'effertuazione delia scelta perla destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa eviene nchiesfa ai sensi deìl'art.'1^ comma 154 deila iegge23clicembre2pl4a,190.
^ Leffettuazione deÌla scelta per la destinazione de! due per mille a favore dei pariifi poiitici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013,n.149, convertifo, con modiRcazioni,
g dall'art. 1 comma 1 , della'legge 21 febbraio 201 4, n,1 3,

Anche ['inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri cieducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimenfci eli dati partìcoiari.
i (i Moclelfo ISA costihjisce parte integrante deipresente modeilo ed è utilizzato per ia dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e cteil'aggiornamento degli indici sintetici di affidabiiità fiscale di cui a!-

l'articoip 9-bìs del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI GONSERVAZ10NE DEI DATI
l dati saranno conservati fino a! 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero en^o il maggior termine per la definizione dì eventuali procedimentì
giurisctizionali o,per rispondere a richieste da parte dell'Auforità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi aite5ce(te per la destinazione clell'otto,cfe! cinque e del due per mìlie/gii stessj saranno conservati per il tempo necessario a consentire alì'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli
presso gii intermediari e/o i sostituti ct'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario
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cleila scelta e al contribuente che effethja la scelta di esercitare i propri dirlfti; tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione deiia scelta.

MODAWÀ DEL TRATTAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con shztmenti automatìzzatÌ per il tempo sh-ettamente necessario a conseguire gii scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delie Enh-ate atìua idonee misure per garantire che
i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle Finalitó per cui vengono gestiti; i'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche/ per tutelare le informazioni
dail'aiterazione, dalia distruzione, dalla perclìta, dal furto o daÌt'ufjiizzo improprio o illegittimo, il modello può essere consegnato a soggetti intermediari in3ividuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti} che tratteranno i dati esci usi vamenf'e perla finalità di trasmissione eie! modello all Agenzia deile Entrate. Per la sola attività cii tTasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "t'itoarelare

del Irattamento" quando i dati enh'ano nella ioro disponibilità e sotto il loco diretto conh'oiio. Dq quest'anno anche i sostihjtì ci'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono ctirettamente all'Agenzia delle
enft-ate, in via telematica, Ì ciati contenuti nelle schede relative aÌle sceife deli'otto, del cinque e del due per mille deti'IRPEF.

CATEGORIE DI DESTINATAR1 DEI DATI PERSONAU
i suoi dati personaii saranno trattati dai soggetti designati dai TÌto!are quaii Responsabili, ovvero dalie persone autorizzate al lattamento dei dati personali che operano sotto !/autorifrà diretta ciel Titolare, o dei Re-"
sponsabile. Al di Fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicafi a ferzi; hjttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
-ai soggetti cui' la comunicazione c!ei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalia legge, da un regolamento, da un atto amministralivo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine deil'Autorità giudiziaria;
- ad alh-i evenKialì soggetti Ì-erzi, qualora la comunicazione sì dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

mOlARE DELTRAnAMENTO
Titolare del traHamento dei datì personali è l'Agenzia delle Entrate, con secie in Roma, via GiorgÌone n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAnAMENTO
L'Agenzia delie Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di parhier tecnoiogico aila quale e afPidafa la gestione del sistema informativo delFAnagràfe trtbutaria e di SOSE Spa, in quaijta di partner metodoiogico,
alla quale è affidata l'elaborazione eTaggiornamento degli indici sinfefici di affidabilìfà fiscale nonché le atì-ivitci di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai set
dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

llc°;.
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RESPONSABIIE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei .Dati dell'Agenzìa delle Entrate è: entratQ.dpo@agenziaentrate.it

t- DIRITTI DEU.'INTERESSffl'O
[.'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei datì forniti attraverso la consultazione all'intemo delia propria area risen/ata, area Consultazioni del sito web del-
l'Agenzia delle Enh-ate.

)iì artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativa mente tramite:
" applicazione web disponibiie neli'area risen/afa dei sito de)[/Agenzia delle enh-ate
- apposito form in area libera eie) sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma
- posta elettronica alie caselle dedicate enfrate.updp@agenziaehtrate.it o entrate.dpo@agenziaentrat-e.it
- posta eleKronica certificata all/indirizzo eserciziodirifti@pec.<
Quaiòra l'inferessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme ai Regolamento e al D.Lgs. 190/2003 potrà riyqlgersi ai Garante per la Protezione dei Datì Persona 1,0) sensi deli'art. 77 del me-
desimo Regolamento. UtterÌori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati persona!) sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Datì Personali affi n eli rizzo www.garanteprivacy.it
CONSENSO
L'Agenzia delle Enh-ate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessal-i per h'attare i loro dati personali,
Gliintermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; menh-e sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per h-attare i dati relativi
a pari'icolarì oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta del! otto per m\\\e, del cinque per milie e del due per milie dell'lrpef, sia per poterli comunicare ali'Agenzia delle Entrate,
o ad altri Ìntermediari,
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione delia dichiarazione nonché !a firma con la quale si effettua ia scelta dell'otto per miile deli'lrpef, de! cinque per miile e del due per mitfe deil'lrpef.

La presente informativa viene data in via generate per hitti i titolari del h-aftamento sopra indicati.
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QUADRO - Determmazione dell'IRPEF

Baldito di riferimento
per ogevalozìoni fìscaii
33.840,00

Credito per fondi comuni Pef^Ìiecfflnpensabili
Crectito ari 3 d.Igs. 147/2015 concreciifi c!t colonna 2

2 ,00 3 ,.00
QUADRO RN
IRPEF
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RN1 REDDtTO
COMPLESSIVO

Reddte mtnimo da parìedpa- S
•none in sodetì non operaKve

.00
RN2 Deduzione per abitazione principale -72?;oo--
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDtTO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

Deh-azioni per
familiari a carico

&etrazÌone
per coniuge a carice

.2

Detrazione
per Figli a carico

3

Dìteriore deìrcizione
per figli a canee

DelrazÌone
•^eralfri famiilari a carico

RN7 Deh-azioni
lavoro !

&eh-azìon& per rectditì
di Ìcivora tJfpendenl'e

,00

Detr^zione per redditi
di pensione

2

-^cK'uZtone per reddiii esumila ti

a quelli di lavoro dlpendeiifa e diri reckiiK

537,00 3 4 ' ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LWORO

Detrazione canoni di
RNÌ2 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione

i
-00

Credito residuo da riportare
al rigo RN31 coF. 2

2 " ,00 3
Defrazione utilizzata

,00
Detrazione oneri ed ei
' Sez. l quadro RP

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP
RN15 Deh-azione spese Sez. lil-C quadro RP (50%+)10%diRP60)

iyl416 Defr'azione oneri Sez. Pt/ quadro RP
RN17 Deh-azione Sez. VI (quadro RP e quadro RC] Forze Armatel ,00

2

Residua defrazioni
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. l, Mod. Recidili 2022

,co 2
Detrazione utilizzata

,00
Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022

J, 00 2
Detrazione utìlizzata

,00
Residuo detrazione
' Slart-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. ReddiS 2022

' .00 2
Defrazlone utilizzata

,00

(Sez. VI del quadro RPÌ
 80 col. 6 Detrazione ufììizzata

i
,00

2
,00

RN22 TOTAtf DETRAZÌONI D'IMPOSTA

RN23 Defrazione spese sanitarie per determinate patologie

Crediti d'imposta che generano
' residui e alh-i crediH

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

,00 2 ,00
Negoziazione e AAilmto ^!°dg?'?Aa

Reintegro anfictpt..i-aut'i>
fondi pensioni

33.840..00.

33.111,00
8.489,00

'322'^
,00
J»_

W

^
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Mediazioni

,00

5
,00 A

,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDm D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 7.146^0.
RN27 Credito d'imposta per altri innmobili - Sisma Abruzzo _,op
RN28 Credll'o d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodoHi all'estero

(di cui derivanti da imposte figurah've 1
,00 )

2
,00

Culhjra '

RN30 Credito imposta Scuola

VicÌeoson/egIianza

Importo rata 2022

,00
2

5

7

Totale credito

Totaie credito

Totale credito

,00

,00

,00

3

è

8

Credito utitìzzalo

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

V^K^S'

s»

RN31 Crediti residui per deh-azioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per Rg!t 1 ,00)2 ,00
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00 Ath-i crediti d'ìmposta
Totale credito

Fondi comuni '

Erogazione sportwa

fmparto rahi 2022 Totale credito
Bonifica ambientate

,00

,00

5

,00
Credito ulilizzato

Credifo utìlizzato

RN32 ^^

,00
Credito utìlizzato Credito utilizzato

Monopattini e serv. mob. elet. 9 QQ Riscatto alloggi sociali '°
Credito utilizzato _ . Credito utili2zato

il „„ . Depuratori acqua e 12
dispositivi protezione ,00 riciuzione consumo plasìica

Social Bonus i 3
Importo rata 2022 Tofaie credtto Credilo utilizzato

,00 ìi
,00 15

Credito utilizzato _ _ . Crectito utìlizzato

Credito ufilizzalo Credito utilizzato
n-S Academy 30% " ^ fTS Academy é0%'9

,00

,00

,00

,00

,00

,00

-.00

RN33
di.cui nlenufespspsse WPQ-RITENUTE e imposta'sosShjiwaR.Ì.T.À, di cui ath-e rifenute subite

TOTAU l
_00,

2
,00

3

di cui ritenute
art. 5 non utilizzata

_-00_ 6.032,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto da! segno meno) 1.114,00
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ^00_
RN36ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
d cui OKtto Quadra I 730/2022

' _, ^0<L_2 423,00
RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24
_;00

RN38 ACCONTI
<ji cui acconti sospesi

,00
l 2

di cui recupero
imposta sosfituh'va

,00
3

it cui aedito mwsato 6iccconnceduB vantaggio o regima lor&ario -(!aaìii-ji'rKU|»ro"
,004 . ,00 5 ,00

RN39 Restihjzione bonus Bonus incapienfi 00 Bonus famiglia 2
482,00

,00
Importi rimborsati da)
sostituto o gà fruiti

Ulteriore detrazione per figli

_00_
i

Deh-azione canoni locazione

J, o<L
RestiluzÌone Bonus vacanze

,00
3

Irpefdah-atténere 730/2023
o da rimborsare Trattenuto dal sostìtufo Rimborsato

,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO l

Traftamento spettante Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

,00
Determinazione
dell'imposta

,00
3

Resfituzione trattamento
non spettante

^fio.
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00 2 209w
RN46 IMPOSTA A CREDITO

00. Start up RPF 2023 RN21 3
12

,00

i

l
1/1

>

<
o,

LO

l
s

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2021 RN19
Spese sanitarie RN23
Fondi Pens. RN24, col.3 .3

00 Start up RPF 2022 RN20 2
Casa RN24, col. l "

,00 Mediazioni RN24, col. 4 u
00 Occup. RN24, col. 2

,00

RN47
Sisma Abruzzo RN28 2'

,00
^deoson/eglianza RN30 23

,00
Deduz. start up RPF 202333

Cultura RN30

Deduz. itart up RPF 2021

26
00 Arbih-ato RN24, col. 5 15

,00

3i
QO Scuola RN30 27

,00

Deduz. broguz.
tibemli RPft023

38

,00 Restihizione somme RP33
Erog. sportive RPF 2023 :"

00 Deduz. start up RPF 2022 32
Ueduz, troggz. 37

,00

Ueduz, troggz.
,00 Liberali RPÌ:?Ó22

Prima casa under 36 44
.,00

Riscatto ailocifli
ili m 2G'23

Sanitìcazione e

42

BoniBca ambientale RPF 2023 4°

Deduz. Erogaz.
Liberali RPf

47

Scinitìcqzione e acquisto
dispositivi proteziorio

tì
,00 i&Ì^m

luratorì ac<

43

4A

,00

^

Social Bonus 48

luraton acqua e . 4à
riduzione consumo plast;™

51

Sistemi accumulo integrati
Spese saniharie
2D22 rateizzate

52 00 . ITS Academy 30% 53
,00 Atttvitó fìsica adattata

-00.

55
Og ITS Academy 60% 54

,00
_oi

Altri dati
le

soggetta a IMU '
1, Acconto 2023

00 Fondiari non imponibili 2 6 5,00 ^ cuì immo'a^' ali'estero
Reddito complessivo Imposta netta
2 -^.3 -- 4

Imposta netta

,00
Primo acconto

,00

s RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolari
i

RN62 Acconto dovuto 1
_^o_-L

4 4 6,00 Secondo o unico occonto

Differenza

,00
668,00


